
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

"2018— AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

CÓRDOBA, 12 FEB 019 
Ref. Expte. CUDAP N° 0027599/2018 

VISTO: 
La Resolución Decanal N° 979/2018 la cual llama a Concurso Cerrado Interno con el 

procedimiento establecido en Acta de Paritaria N° 13 para cubrir un cargo nodocente de 
Categoría 3667/1 con funciones de auxiliar administrativo en el Área de Comunicación de la 
Facultad de Ciencias Sociales. 

Y CONSIDERANDO: 
Que en cumplimiento de la Ord. HCS 7/12 y  del Acta N° 15, de la Comisión Paritaria 

del Sector No Docente de Nivel Particular, se deben llevar a cabo los actos preparatorios del 
llamado a Concurso de antecedentes y oposición. 

Que corresponde fijar fecha para la elección, por voto secreto, de los miembros de la 
junta Examinadora representantes del personal de planta permanente de la Facultad de Ciencias 
Sociales 

Que corresponde fijar fecha para el sorteo de los miembros externos de la Junta 
Examinadorá, a partir del registro de trabajadores no Docentes proporcionado por la comisión 
Paritaria. 
POR ELLO; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE 

Artículo 1°: Fijar fecha y horario para definir la conformación de la Junta Examinadora que 
intervendrá-en el desarrollo y evaluación de un concurso cerrado interno mediante el 
procedimiento establecido en Acta Paritaria nodocente N°13 a nivel local de la UNC, conforme 
al llamado resuelto por Res Decanal N° 979/2018, para proveer un cargo nodocente de 
Categoría 3667/1 con funciones de auxiliar administrativo en el Área de Comunicación de la 
Facultad de Ciencias Sociales 

• Representante del personal de la dependencia: 
Dia de elección:,Jueves 21 de febrero de 2019 de 11 00 a 17:00 lis.  
MF SA UNICA Para todo el personal nodocente que desarrolla sus actividades en 
todas las sedes de la Facultad de Ciencias Sociales La Mesa Electoral se ubicara en la 
sede central de Ciudad Universitaria, quedando a cargo la supervisión de dicho acto, el 
Área de Recursos Humanos 

Representante por parte de la Comisión Paritaria del Sector No Docente de Nivel 
Particular Día de sorteo Jueves 21 de Febrero de 2019, 13.30 hs, en el Area de 
Recursos Humanos de la Facultad de Ciencias Sociales. Sede Central Ciudad 
Universitaria. 

Artículo 2°: Designar para actuar en el acto eleccionario como presidentes de la Mesa Única al 
Sr. Jorge Oses, Leg. 29.978 y a la Sra. Christelle del Valle Kubescha, Leg. 48.042. 
Articulo 3° Encargar el sorteo par eleccionar el representante de la Comisión Paritaria del 
Sector No Docente de Nivel Parf ular a L Lucas Ventura. Rodríguez, Leg..24.326 yal Lic. 
Maximiliano Bedini Leg 48 77 	 \\ 
Artículo 4° Protocolicese P licar Not ficar\ personal designado y a la Asociacion Gremial 
de Trabajadores No Docentes? e la Un¡ v rsidad[acional de Córdoba y a los y eçkres qu ta 
designe y oportunamente Arclvar  / 

RESOLUCIÓN Ni 

\ ALEJAD OE 
SFCR- ARIOL 

FÁCil AD DE C 
ZI SIDADiA 

\ 

LS 	 '1fÍ MARIA INÉS PERALTA 
EÇORDOP 	 DECANA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
UNIVERSIDAI) NACIONAL OF CORDORA 


